correspondiéndole al/la 
adjudicatario/a llevar a cabo la ejecución del contrato con sus propios medios. 

2.- PRECIO DE LICITACION. Se establece como criterio de adjudicación el límite del coste 
del precio de licitación anual  por  la  cuantía  máxima  de  QUINCE  MIL EUROS (15.000,00 
€), Impuesto sobre valor Añadido -IVA- NO incluido, dadas las características del contrato menor 
de conformidad con lo establecido en el artículo 118.1 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, 
correspondiente a la totalidad del ejercicio, el cual se abonará previa facturación del trabajo

[...]

Digitalización  de   acuses   de   recibo   de notificación, confección de 
fichero para consulta de los mismos y posterior envío, e impresión. 

----,-- 

Por un precio global en base a las modalidades descritas a los encargos que se requieran por la 
entidad contratante hasta el límite de QUINCE MIL -/-15.000,00-/- Euros anuales-IVA 
EXCLUIDO (Lugar, fecha y firma de los proponentes).- Condiciones de mejora del objeto del 
presente pliego que se oferten, citándose su cuantía económica o coste administrativo. Su 
presentación presume la aceptación incondicionada del contenido de la totalidad de las cláusulas